
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 8 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 7. 9. 2023

Přítomni:  Večeřa, Brabec, Kolesa, Samek, Mašek,
Omluveni: Peřinka, Kříž,
Nepřítomni: 
Hosté:   Houšť (předseda RK OFS), Knötig (GTM OFS)

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 7

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Večeřa.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 7:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Komuniké VV JmKFS 4. 9. 2023.

Informace o spuštění nového webu www.fotbal.cz.

Odhlášení družstva Hostěradic ze soutěže mladších přípravek – VV OFS děkuje klubu FC Miroslav, že 

přijal nabídku vytvořit ještě jedno družstvo a družstvo Hostěradic v soutěži nahradit – odhlášení Hostěradic 

dále vyřešily odborné komise OFS Znojmo.

Propozice družebního turnaje v Bratislavě 28. 9. 2023 – VV bere na vědomí účast našeho výběru.

4. ) Informace z JmKFS:

Komuniké VV JmKFS 4. 9. 2023 – s jednotlivými body seznámil p. Večeřa.

Předseda RK OFS Znojmo p. Houšť seznámil VV s výsledky kontroly hospodaření OFS Znojmo za období 1. 1 

– 31. 7. 2023 – předal písemnou zprávu – VV OFS bere tuto zprávu na vědomí

Pravidla fotbalu malých forem s modifikacemi na soutěže našeho okresu byly vyvěšeny na webu OFS.

VV se rozhodl zorganizovat seminář pro funkcionáře a to 14. 9. 2023 v Prosiměřicích – prozatím velice malý 

zájem, sekretář provede urgenci.

VV OFS i KR apelují na rozhodčí, aby se řídili veškerými pokyny, které jsou jim k dispozici včetně informací 

sdělených na semináři – pohovory s vedoucími mužstev a pořadateli před utkáním, uvádění všech skutečností 

do ZoU, podrobné popisování přestupků v ZoU včetně nesportovního chování funkcionářů, hráčů a diváků.

VV je znepokojen z dosavadního průběhu mistrovských utkání řízených OFS Znojmo – fyzická napadení, 

chování diváků, hráčů a funkcionářů – apeluje na zlepšení přístupu rozhodčích a oddílů při utkáních. Žádá

odborné komise OFS, aby důkladně prošetřovaly a potíraly všechny tyto přečiny.  

VV se zamýšlí nad účastí našich výběrů na turnajích výběrů v kategorii starších žáků a mladšího dorostu, 

členové se shodují, že přínos těchto turnajů je minimální.



VV schvaluje:

Výsledovku hospodaření a zprávu RK OFS Znojmo za období 1. 1. 2023 – 31. 7. 2023.

Příští zasedání VV OFS se koná 30. 10. 2023 v 15:30 hod. v sídle OFS Znojmo, Dvořákova 

2922/16, Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




